HI.KTPRF.V

de sr&e&êa&tocéa

QliatttcMuo de cs&w
i

ESTADO DE SÃO PAULO

Comitê de Investimentos

Ata de Posse

Ata n° 32/2021 - aos vinte oito dias do mês de julho do ano de 2021, às 10:00

horas, na sede do BERTPREV, localizado à Rua Rafael Costábile, 596, Centro,

reuniram-se o Sr. Presidente do BERTPREV, WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES

DE ANDRADE e os Srs. Servidores CLAYTON FARIA SCHMIDT, EVANILSON

FISCHER MATOS SIQUEIRA, PATRÍCIA RAMOS QUARESMA, ROBERTO

CASSIANO GUEDES E VICTOR MENDES NETO para nomeação e posse como

membros do Comitê de Investimentos do BERTPREV, à luz da LC 95/13 e suas

alterações pelas leis 101/2014 e 119/2015 conforme Art. 114 e deliberação

dos Conselhos Administrativo e Fiscal em 15/07/2021. Iniciados os trabalhos

com breve explanação do Sr. Presidente sobre as competências do Comitê

que foram instituídas pela LC acima e em seguida declarou empossados os

novos membros. Participou da reunião o Sr. José Daniel Rodrigues. Nada mais,

foi encerrada a reunião às 10:20 hs, sendo a presente ata assinada pelos

presentes.

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE

JOSÉ DANIEL RODRIGUES

COMITÊ DE INVESTIMENTOS:

CLAYTON FARIA SCHMIDT

EVANILSON FISCHER MATOS SIQUEIRA

PATRÍCIA RAMOS QUARESMA

ROBERTO CASSIANO GUEDES

VICTOR MENDES NETO

Evanilson Matos

De: clayton faria schmidt <clayfs@yahoo.com.br>

Enviado em: quarta-feira, 28 de julho de 2021 19:00

Para: evanil5on@bertprev.sp.gov.br; danieLbertioga@hotmail.com;

waldemarcesar@gmail.com

Assunto: Assunto: Ata n° 32/2021

De acordo.

Clayton Faria Schmidt.

Enviado do Yahoo Mail no Android

Emqua, 28 28ejul28e2021 às 16:40, Evanilson Matos

<evanilson@bertprev.sp.gov.br> escreveu:

Boa tarde;

Segue Ata n" 32/2021 para ciência <■ aprovação.

Comitê de Investimentos

Ata de Posse

Ata n° 32/2021 - aos vinte oito dias do mês de julho do ano de 2021, às 10:00 horas, na sede

do BERTPREV, localizado à Rua Rafael Costábile, 596, Centro, reuniram-se o Sr. Presidente

do BERTPREV, WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE e os Srs. Servidores CLAYTON

FARIA SCHMIDT, EVANILSON FISCHÊR MATOS SIQUEIRA, PATRÍCIA RAMOS QUARESMA,

ROBERTO CASSIANO GUEDES E VICTOR MENDES NETO para nomeação e posse como

membros do Comitê de Investimentos do BERTPREV, à luz da LC 95/13 e suas alterações

pelas leis 101/2014 e 119/2015 conforme Art. 114 e deliberação dos Conselhos

Administrativo e Fiscal em 15/07/2021. Iniciados os trabalhos com breve explanação do Sr.

Presidente sobre as competências do Comitê que foram instituídas pela LC acima e em

seguida declarou empossados os novos membros. Participou da reunião o Sr. José Daniel

Rodrigues. Nada mais, foi encerrada a reunião às 10:20 hs, sendo a presente ata assinada

pelos presentes.

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE

JOSÉ DANIEL RODRIGUES

COMITÊ DE INVESTIMENTOS:

CLAYTON FARIA SCHMIDT

EVANILSON FISCHER MATOS SIQUEIRA

PATRÍCIA RAMOS QUARESMA

ROBERTO CASSIANO GUEDE5

VICTOR MENDES NETO

Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

ANBIMA

Evanilson Fischer Matos Siqueira CPA-1O

Setor administrativo

N HtHfTKn

Instituto de Previdência Social dos 5erv. Públicos do Mun. de Bertioga

"Nossa missõo é garantir parte do seu futuro"

CNPJ: 02.581.343/0001-12 | Tel. 13 3319-9292

Rua Rafael Costábiie, 596 | Centro | Bertioga-SP | CEP: 11250-258

www.bertprev.5p.Rov.br | e-mail: fltjrpfflbertprev,so gov.br | facebook